UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-NVY
V/v quản lý thuốc trong Chương trình

sử dụng có kiểm soát thuốc

Molnupiravir

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày      tháng 11 năm 2021

Kính gửi: Các cơ sở y tế tham gia Chương trình sử dụng có

kiểm soát thuốc Molnupiravir.

Sở Y tế nhận được Công văn số 2608/BVPTƯ ngày 29/10/2021 của Bệnh

viện Phổi Trung ương về việc quản lý thuốc trong Chương trình sử dụng thuốc

Molnupiravir có kiểm soát; Để tổ chức triển khai chương trình thí điểm điều trị

có kiểm soát thuốc Molnupiravir tại Thanh Hóa đảm bảo an toàn, hiệu quả và

chống thất thoát. Giám đốc Sở Y tế yêu cầu các đơn vị tham gia Chương trình

nêu trên, thực hiện tốt một số nội dung theo Công văn số 2608/BVPTƯ của

Bệnh viện Phổi Trung ương ngày 29/10/2021 đính kèm.

  Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                          KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                                     PHÓ GIÁM ĐỐC
- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, QLD.

                                                                                      Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-01T14:51:10+0700

		2021-11-01T15:21:27+0700

		2021-11-01T15:21:43+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-01T15:21:55+0700